Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.161/2011

REINTEGRA SERVIDOR

•

•

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto nas Portarias nO640/2011 e 651/2011 editadas pelo
Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Patrocínio - IPSEM e;

Considerando, o disposto na Súmula n° 473 do Supremo Tribunal Federal.

RESOLVE

Art. 1° - Reintegrar, o servidor, BELCHIOR ESTEVES PIRES, na Função
Pública Autônoma - F.P.A. de Auxiliar de Serviços Gerais, Nível I, Padrão 12, a
partir de 01.09.2011.

Art. 2 ° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação .

Patrocínio-MG, 01 de setembro de 2011.

I (I

Luca.t ~amposlLiqUeira
p;.~feitoMunicipal

Publicada(o)-Jornal (9...~~ ...
-t:...'ff1:': emol.6:.I ..l.Q/201 ;
pág.. JJ e afixada(o) no placarc
da Prefeitura Municipal de Patrocinic
de Q,J ..I.,u.l2011 a ..J.Q.I.J.L/2011.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839.1800 - CEP 38740-000

	00000001